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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe,
temperaturkontrol i køleskab, fryser og kølerum. Opbevaring og
tildækning af fødevarer med og uden kølekrav. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der mangler engangsaftørring ved
håndvask, samt skydedør mellem køkken og forrum til toilet er
åbenstående.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvaskeforhold,
herunder engangsaftørring og generelt vejledt om regler for
forrum mellem toilet og produktionslokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af komfur, bordoverflader, hylder i
køkkenet.
Følgende er konstateret: På gummilister i køleskab ses lidt
ansamlinger af sorte belægninger. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring af
inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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(HACCP-plan) for varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra august 2020 og frem til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt visning af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens viden om instruktion i
fødevarehygiejne af ansatte.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomheden kan videregive oplysninger om allergene ingrediense i
fødevarer som går ud af huset. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, samt kontrolleret at oplyst CVR-nr. stemmer overens med fødevarestyrelsens oplysninger.


